

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI
Rua São Pedro, 117, Centro, São Roque, SP, CEP: 18.130-255
Contato: 11.4712-1706 rvlcomercioservicos@gmail.com
CNPJ 31.315.649/0001-25 Inscrição Estadual 653.142.348.111

À

Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal - Sec/DF

Praça do Burit, Edifício Anexo do Palácio do Burit, 5º Andar, Ala Leste, Sala 504, CEP.: 70.075-900-Brasília-DF.

Apresentamos proposta de acordo com as especificações, condições e prazos estabelecidos no Pregão Eletrônico n.º 90006/2024, dos quais nos comprometemos a cumprir integralmente.

Declaramos que concordamos com todas as condições estabelecidas no Edital e seus respectivos Anexos.

| ITEM | UNID | QTDE | DESCRIÇÃO | MARCA | VALOR UNIT. | TOTAL |
|-------|------|------|--|--------------|-------------|----------------|
| 1 | UNID | 1328 | ***LICITAÇÃO EXCLUSIVA*** CONE PARA TREINO, Descrição: confeccionado em PVC, medindo 50cm de altura, cor à escolher. | impacto 50cm | R\$ 12,50 | R\$ 16.600,00 |
| 6 | PAR | 630 | ***COTA PRINCIPAL*** REDE DE FUTSAL, Descrição: em nylon, tamanho oficial, fio 4mm, medindo 3,20x2,10m. | master | R\$ 150,00 | R\$ 94.500,00 |
| 7 | PAR | 210 | ***COTA RESERVADA*** REDE DE FUTSAL, Descrição: em nylon, tamanho oficial, fio 4mm, medindo 3,20x2,10m. | impacto | R\$ 150,00 | R\$ 31.500,00 |
| 8 | UNID | 54 | ***LICITAÇÃO EXCLUSIVA*** DARDO, Descrição: para lançamento, confeccionado em bambu, empunhadura de cordel e ponteira de ferro pintada. | impacto | R\$ 62,50 | R\$ 3.375,00 |
| 14 | UNID | 611 | ***COTA PRINCIPAL*** MINI CAMA ELÁSTICA, Descrição: confeccionada em aço com pintura eletrostática, tela costurada com linha de nylon, base de sustentação, capacidade para até 120Kg. | othon | R\$ 232,20 | R\$ 141.874,20 |
| 15 | UNID | 203 | ***COTA RESERVADA*** MINI CAMA ELÁSTICA, Descrição: confeccionada em aço com pintura eletrostática, tela costurada com linha de nylon, base de sustentação, capacidade para até 120Kg. | othon | R\$ 232,20 | R\$ 47.136,60 |
| 16 | KIT | 5 | ***LICITAÇÃO EXCLUSIVA*** CONE PARA TREINO, Descrição: kit de cones, 10 unidades, modelo tartaruga, confeccionado em plástico flexível, medindo 6cm de altura. | impacto | R\$ 17,50 | R\$ 87,50 |
| 19 | UNID | 20 | ***LICITAÇÃO EXCLUSIVA*** HALTERE, Descrição: fabricado em ferro fundido e revestido com PVC, peso de 5Kg. | slade | R\$ 62,50 | R\$ 1.250,00 |
| 23 | KIT | 5 | ***LICITAÇÃO EXCLUSIVA*** KIT DE ELÁSTICOS, Descrição: com 11 peças, para musculação e treinamento funcional, composto por 1 elástico amarelo de 4,5kg de resistência, 1 elástico vermelho de 6,5kg de resistência, 1 elástico verde de 11kg de resistência, 1 elástico preto de 13,5kg de resistência, 2 alças pegadoras revestidas de espuma, 2 tiras de tornozelos, 1 âncora e 1 bolsa de transporte em nylon, elásticos confeccionados em de borracha profissional látex de alta qualidade e resistência, medindo 1,20m de comprimento cada. | slade | R\$ 37,65 | R\$ 188,25 |
| 24 | UNID | 10 | ***LICITAÇÃO EXCLUSIVA*** BOLA DE PILATES, Descrição: com diâmetro de 65cm, peso máximo suportado de 300Kg, cor azul, confeccionado em PVC. | sr3 | R\$ 60,00 | R\$ 600,00 |
| 25 | UNID | 10 | ***LICITAÇÃO EXCLUSIVA*** BOLA DE PILATES, Descrição: com diâmetro de 75cm, peso máximo suportado de 300Kg, cor azul, confeccionado em PVC. | sr3 | R\$ 55,00 | R\$ 550,00 |
| 26 | UNID | 10 | ***LICITAÇÃO EXCLUSIVA*** MEIA BOLA PARA TREINAMENTO: tipo bosu, medindo 58x25cm, peso de 3,5Kg, cor azul, capacidade máxima de peso de 200Kg. | star | R\$ 259,87 | R\$ 2.598,70 |
| TOTAL | | | | | R\$ | 340.260,25 |

Declaramos que esta proposta tem validade de 90 dias corridos, contados da data de abertura da licitação.

O prazo para entrega dos materiais será de 10 (dez) dias úteis, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho, da assinatura do instrumento de contrato ou ordem de serviço, se for o caso.

Conter garantia conforme estabelecido no item 6.4.1 do Anexo I deste edital (Termo de Referência).

Declaramos que entregaremos os produtos novos e em primeiro uso, uma vez que não serão aceitos materiais reconicionados.

Declaramos ainda, que nos preços estão inclusos todos os tributos, fretes, tarifas e demais despesas decorrentes da execução do objeto.

Entrega: conforme Termo de Referência

Validade da proposta: conforme edital

Condição de pagamento: conforme edital

Garantia: De acordo com o fabricante.

Declaramos que no preço proposto estão incluídas todas as despesas ou encargos de qualquer natureza resultante da execução do objeto licitado, considerando os itens entregues/executados no Local indicado neste Edital. Declaramos que os produtos ofertados atendem ao descritivo do edital, e caso necessário, nos comprometemos a enviar amostras de todos ou de qualquer item dentro do prazo estabelecido.

São Roque, 05 de junho de 2024

ROSELI CABRAL DE OLIVEIRA ALVES
R.G. Nº 24.412.100-X
CPF: 256.293.168-85
PROPRIETÁRIA